Program reprezentace CR U16

QOCKEY 4

« S
Akce: Kemp U16 §\°~\_ %:3
ICE HOCKEY TEAM Misto: TFremosna %“? 2
Datum: 18.-21.6.2017
Datum Cas Cinnost
18.06.2017 13:30 Sraz na zimnim stadionu
Nedéle 14:45-15:00 |Rozcviceni
15:30-16:15 |Led
16:30-17:15 |Led
17:45-18:15 |Sucha priprava
18:30 Bus na hotel
19:00 Veclere
19:45 Porada
22:00 Vecerka
19.06.2017 6:30 Budicek
Pondéli 6:45 Snidané
7:15 Bus zimni stadion
7:45-8:00 |Rozcviceni
8:30-9:15 |Led
9:30-10:15 |Led
10:30-11:00 [Sucha pfiprava
11:30 Bus hotel
11:45 Obéd
14:00 Svacina
14:15 Bus zimni stadion
14:45-15:00 [Rozcviceni
15:30-16:15 |Led
16:30-17:15 |Led
17:30-18:00 [Sucha pfiprava
18:15 Vyklus na hotel
19:00 Veclere
21:00 Druha vecere
21:45 Vecerka




20.06.2017 7:30 Budicek
Utery 8:00 Snidané
9:00 Bus zimni stadion
9:30-10:00 |Sucha priprava
10:30-11:15 |Led
11:30-12:15 |Led
12:45 Bus hotel
13:00 Obéd
15:00 Svacina
15:15 Bus zimni stadion
15:45-16:15 [Rozcviceni
16:45-17:15 |Led
17:30-18:15 |Led
18:45 Vyklus na hotel
19:30 Vecere
21:45 Vecerka
21.06.2017 6:30 Budicek
Streda 6:45 Snidané
7:15 Bus zimni stadion
7:45-8:00 |Rozcviceni
8:30-9:15 |Led
9:30-10:15 |Led
10:30-11:00 [Sucha pfiprava
11:30 Bus hotel
11:45 Obéd
13:45 Bus zimni stadion
14:15-14:30 [Rozcviceni
15:00-16:00 [Spolecny led

16:30

Ukonceni akce ZS Tremosna




